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Pemenne 06 HCoMB30BaHAH aCCHTHOBAHMI, BEIICICHHBIX U3 OI0HKETOB
rocygapcrB-ydacTHUKOB ConpyxectBa HesaBucumeix I'ocymapcTB Ha CO3jaHUE U pa3BUTHE
0o0BeIMHEEHHO# CHCTEMBI IPOTHBOBO3AYIIHOM 000OPOHEI TOCYJapCTB-yJYaCTHUKOB
ConpyxectBa HezaBucumeix I'ocymapceTs u o6ecriedenue aesrel-HOCTH KoopiuHanuoHHEOro
Komurera no Bormpocam MpOTHBOBO3AYMHON 000poHE! pu CoBeTe MUHUCTPOB OOOPOHEI
rocyaapcTB-ydacTHHKOB ConpyxectBa HezaBucumeix I'ocymapceTs, 3a 2003 rox

Pemenne cosera riaB mpaButTenbcTB ConpyxectBa HeszaBucumbix I'ocynmapctB ot 15
ceHnta0ps 2004 rona

Coset rnaB npasutenbeTB ConpysxectBa HezaBucumbix ['ocynapctB, pyKOBOACTBYSCh
nyHkToM 16 IlonokeHus o €xeroJHoM (PUHAHCOBOM IUIAHUPOBAHUH, (UHAHCUPOBAHUU
CO3/IaHUsl, BOCCTAHOBJICHUS ¥ COBEPIICHCTBOBAHHUS OOBEIMHEHHOW CHCTEMBI
IPOTHUBOBO3AYIIHON 000pOHBI rocyaapcTB-yyacTHUKOB ConpyxectBa He3zaBucumbix
I'ocynmapcrs, a taxke Koopamnanmumonnoro Komurera mo Bompocam NPOTHBOBO3AYIIHOW
oboponsl mpu CoBeTe MHUHHCTPOB OOOpPOHBI TOCYIapCTB-ydyacTHUKOB CoJpykecTBa
HezaBucumbix ['ocynmapcTtB, yTBepxkaeHHoro Pemenumem CoBeTa riaB MpPaBUTEIBCTB
ConpyxectBa HezaBucumbix ['ocyapcTB 0 HOPMATUBHBIX JIOKYMEHTAaX MO CO3/IaHUI0 U
COBEPIICHCTBOBAHUIO OOBEJUHEHHOW CHUCTEMbl NPOTHUBOBO3AYIIHOHW  OOOPOHBI
rocyaapcte-ydacTHukoB CoapyskectBa HezaBucumbix ['ocynapets ot 12 anpens 1996 rona,

pemmm:

1. YTBepauTh (PMHAHCOBBIA OTYET 00 MCIOIH30BAHUN ACCUTHOBAHUH, BBIJICTICHHBIX U3
OropKeToB rocyaapcTB-yyacTHuKoB CopyskectBa HezaBucumeix ['ocymapcT Ha co3ianue u
pa3BUTHE OOBEIMHEHHOW CHUCTEMBbI MPOTHBOBO3AYIIHON OOOPOHBI TOCYAapCTB-YYaCTHUKOB
ConpyxectBa HezaBucumbix I'ocynapcts u obecnieueHue aestenbHocTH KoopauHAIIMOHHOTO
Komurera mo Bompocam mpoTHBOBO3AYLIHON 000poHBI Tpu CoBETE MHUHUCTPOB OOOPOHBI
rocyaapcTB-ydyacTHUKOB ConpyxectBa HezaBucumbix I'ocynapcts, 3a 2003 roa B cymme 262
515,37 TeIC. pyOneit Poccutickoit denepanuu (mpusiaraercs).

2. [IpaButenscTBaM rocyaapcTB-yyacTHUKOB CoapyxectBa HezaBucumbix ['ocyaapcts
coBmecTHO ¢ KoopnunannonnsiMm KoMuteToM mno BompocaMm MpOTHBOBO3IYIITHOM OOOpPOHBI
npu CoBeTe MUHUCTPOB OOOpPOHBI rocyaapcTB-ydacTHUKOB CojpyxkecTtBa HezaBucumbix
I'ocymapcTB mpoBeCTH CBEPKY BBINOJHEHHU [11aHa BbIIEIEHNS] aCCUTHOBAHUM Ha CO3JJaHUE U
pa3BUTHE OOBEIMHEHHOW CUCTEMBbI MPOTHUBOBO3AYIIHON OOOPOHBI TOCYAapCTB-YYaCTHUKOB
ConpyxectBa HezaBucumbix ['ocynapets B 2003 rogy ¥ NpUHSTH MEPHI MO BBITOJTHEHUIO
MPUHATHIX 0053aTENbCTB.

3. Hactosimee Penienne BCTymaeT B CHILy € JaThl €r0 MOANUCAHUS, a JJIsl TOCYAapCTB,
3aKOHO/IATENIbCTBO KOTOPBIX TpeOyeT BHIMOJHEHUSI BHYTPUTOCYJIAPCTBEHHBIX MPOIEAYD,



HEOOXOUMBIX JUIsl BCTYIJICHUS €r0 B CHITY, - C AAaThl CAaUl COOTBETCTBYIOLIUX TIOKYMEHTOB
NENO3UTAPHUIO.

Cosepirero B ropojie Actane 15 cenrsiopst 2004 roa B 0JHOM ITOJTTMHHOM 3K3EMILISPE
Ha pycCKOM s3bIKe. [IOOIMHHBIN AK3eMIUIAp XpaHUTCS B VICMOJIHUTEIBHOM KOMUTETE
ConpyxecrBa HezaBucumbix ['ocynapcTB, KOTOPBIM HampaBUT KaXJAOMY TOCYIapCTBY,
NOJIKCABIIEMY HacTosIee Pemenre, ero 3aBepeHHy0 KOMMUIO.

3a IlpaBuTEaAbCTBO 3a llpaButenbcTBO

A3zepbaiipkanckoi Pecriyonuku Pecnybauxu MosnoBa

3a IlpaBHTENBCTBO 3a IlpaBHTENbCTBO
Pecriybiukn ApMeHHS Poccunrickori ®enepanun

3a IlpaBHTENBCTBO 3a IlpaBHUTEIbCTBO
Pecniybonnku benapych Pecriybmnkn TamkuKHCTaH

3a IIpaBHTEJIbCTBO 3a IlpaBHTEJIbCTBO
I'py3nn TypkmeHncTana

3a IlpaBHTEJIbCTBO 3a IlpaBHTEJIbCTBO
Pecniy6nuku Kazaxcran Pecniybnuku Y36ekucran

3a IlpaBuTEIbCTBO 3a IlpaBuTEIbCTBO
Ksipreizckoii Pecriybinkn Ykpanns1

[Ipunoxenmue

YTBEep X OaeH

Pemennem Coera rnaB mnpasBurenbcTB CoapyxecTBa
HeszaBucumbix T'ocymapcTtB 00  HCHOJB30BAHMM  aCCUTHOBAHUM,
BBIJICJICHHBIX U3 OIJIXKETOB TOCYJapCTB-YYaCTHUKOB

ConpyxectBa HeszaBucumbix ['ocygapcTB, Ha co34aHuE

U pa3BUTHE  OOBEJAMHEHHOW  CHCTEMbl  MPOTUBOBO3AYIIHOW  OOOPOHBI
rocynapcTB-yuacTHukoB CoapyxectBa HezaBucuMbix

I'ocynmapcTs u obecrieueHue NesATEeIbHOCTH KoopaunanmonHoro
Komurera mo BompocamM NPOTHBOBO3AYIIHOW OOOPOHBI MpHU
CoBeTe MHHHUCTPOB OOOPOHBI TOCYJAapCTB-YYACTHUKOB
ConpyxectBa HesaBucumbeix I'ocymapctB, 3a 2003 ron

ot 15 centsadps 2004 rona

OUHAHCOBBI 1 OTYET

00  wWCmONB30BaHHM  AaCCHTHOBaHHMH,  BHJEICHHHX M3  OIOJXETOB
rocymapcTB-ygacTHUKOB  ConpyxectBa  HeszaBmcmmrix  I'ocymapcTB, Ha
CO3NaHMEe U pa3BUTHE OOBEIUHEHHON CHCTEMBI IPOTHBOBO3AYIIHOH OOGOpPOHEI
rocymapcTB-ydacTHHKOB CoapyxkectBa HesaBucmmeix I'ocymapcte m  obecmedenme
nesrenbHOCTH KoopmurammonHoro Komurera o BonmpocaM NpOTHBOBO3AYIIHOM OOOpPOHEL
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CoBere MMHHCTPOB OOOpOHEI rocyzapcTB-ydacTHHKOB CoapyxectBa He3aBuCHMEIX
I'ocynapcts, 3a 2003 rox
(B TBIC. pyOIeit Poccuiickoii deneparum)

Pasnmensr OcTaTok Cymma dakTHueckn NspacxonoBano OcrTa-
IJiaHa Ha CcuUeTe ACCHUT - BBIJCJICHO nu3 TOK
KKIIBO va HoOBaHHM, OIOIKETOB: H a
01.01.2002 BBl € - cueTe
JISeMBIX u3 KKIIBO
OOKETOB: H a
. . . 01.01.
rocy- Poccnii- rocy- Poccuii-cxoil  rocynap- c o 2003
JapCTB- CKOH JlapcTB- ®denepa-uuu  CTBaMHU- cyeTa
yyacrt- dene- YUYaCTHU- y4acTHHU- KKITOBO
HHUKOB pauuu KOB kamu CHI'
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. AccurHo- 17549, 193760, 16950, 205177, 16950, 205177, 10106, 26042,
BaHUSA Ha 63 35 00 02 00 02 67 96
CO3JaHHE
CUCTEM
MPOTUBOBO3-
JYyLHOH’
000pOHEI
(ITBO)
I'py3uu,
KsIpreisckoi
PecrryOnukn,
PecnyOnuxu
Tamxukucran

Ha CcoBep-
IICHCTBOBA-
HUE CHUCTEM
I1TBO
PecnyOnuku
Apmenus,
Pecybnuxu
benapycs,
PecnyOnuku
KazaxcraHn,
Poccuiickoit
denepauu,
TypkmeHu-
cTaHa,
Pecny6nuku
V36exkucrtan
u  YKpauHBI,
U3 HUX:

Pecnybnuka 758,94 13400.00 2350,00 15494,51 2350,00 15494,51 1694, 1414,54
Apmenus 40

Pecny6mnmka 2500,08 150280,35  2500,00 127058,66  2500,00 127058,66 220,00 4780,08
Bbenapych



Tpysus 0,00 0,00 0,00 0,00

PecnyOnmka 3662,98 17460,00 2100,00 27460,00
Kaszaxctan

Keipreizckas 4231,30 3000,00 2000,00 0,00
Pecrry6nnka

Poccuiickas 0,60 0,00 3400,00 0,00
Denepanus

Pecmry6nuka 4950,73 3000,00 2400,00 4664,50
Tamxukucran

TypkmeHu- 0,00 0,00 0,00 0,00
cTaH

Pecnybnuka 1445,00 6620,00 2200,00 30499,35
V30ekucrad

YkpanHa 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Accur- 1085,49 24455,00 3100,00 21757,18

HOBaHHUS Ha
obecrneueHue
COBMECTHBIX
MEpONpUATUI
00BETNHEH-
HON CHCTEMBI
IIBO rocy-
apCTB-

YYaCTHUKOB
CHI' (OC
[MIBO CHI),
W3 HUX:

2.1. Accur- 291,00 23305,00 1800,00 20807,18
HOBaHUS Ha
HOATOTOBKY
u TpoBe-
JEeHUE
COBMECTHBIX
OIepaTUBHBIX
(TakTHYeC-
KUX) y4YeHUH
(Tpenupo-
BOK),
yueOHO-
MeToauvec-
KX cOOpoB,
Hay4HO-
npakTHyec-
KUX KOH(e-
peHuuiun
KOHCYJIbTa-
oui,

U3 HUX:

0,00 1250,00 0,00 877,65

0,00
2100,00

2000,00

3400,00

2400,00

0,00

2200,00

0,00
3100,00

1800,00

0,00

0,00
27460,00

0,00

0,00

4664,50

0,00

30499,35

0,00
21757,18

20807,18

877,65

0,00
0,00

0,00

3167,

27

5025,
00
0,00

0,00

0,00
3844,69

2004,
30

60,00

0,00
5762,98

6231,30

233,33

3975,73

0,00

3645,00

0,00
1500,80

296,70

0,00



PecniyOnmka
Apmenus

Pecny6nmka
Bbenapych

I'py3us

Pecny6mnmka
Kazaxcran

Keipreizckas
PecnyGnmka

I'py3us

PeciyOnmka
Kazaxcran

Keipreizckas
Pecny6inka

Poccuiickas
Denepanus

Pecny6nmka
TamxukucTan

Typkmenu-
CTaH

Pecny6nuka
V30ekucran

VYkpauna

0,00

0,00

0,00

0,00

9,00

0,00

0,00

209,83

0,00

0,00

0,00

0,00

10145,00 0,00

0,00 0,00

10000,00 0,00

640,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

3500,00 0,00

0,00 14450,00

3500,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Bcero na passurue OC IIBO CHT'

PecryOnmka
ApmMmenus

PecniyOnmka
Bbenapych

T'py3us

Pecry6nmka
Kazaxcran

Keiprei3ckas
Pecry6nuka

Poccuiickas
Denepanus

Pecny6imka
TamxukucTan

Typkmenu-
CTaH

Pecny6nuka
VY30ekucran

758,94

2500,08

0,00
3662,98

4231,30

1295,92

4950,73

0,00

1445,00

14800,00
160625,
35

0,00
27660,00

7340,00

34500,00

7970,00

0,00

6820,00

19779,53 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 14450,00

1081,18 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

16522,16
146838,
19

0,00
27660,00

0,00

34500,

00

6495,68

0,00

30499,35

19779,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1081,18

0,00

0,00

0,00

16522,16

146838,19

0,00
27660,00

0,00

0,00

6495,68

0,00

30499,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1904,40

220,00

0,00
200,00

0,00

20806,
97

5375,
00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104,83

1081,18

0,00

0,00

0,00

1414,54

4780,08

0,00
5762,98

6231,30

1438,95

5456,91

0,00

3645,00



VYkpauna

HUTOTO:

Poccuiickas
®Denepanus

PeciyOnmka
Tamxuxucran

TypkmeHu-
CTaH

PeciyOnmka
Y36ekncran

YkpanHa

2.2. Accur-
HOBAHHUS Ha
obecrneueHue
IesATeNb-
HOCTH
Koopauna-
LIUOHHOTO
Komurera
o Bompocam
IIBO 1npu
CoBeTe
MHHHUCTPOB
000pOHEI
TOCyaapCTB-
Y4aCTHUKOB
CHT,

13 HUX:

Pecny6nuka
ApmeHus

Pecny6nuka
Benapyce

I'py3us

Pecny6nuka
Kazaxcrau

KsIpreisckas
PecnyGinka

Poccuiickas
Oenepanus

Pecny6mnmka
Tamxukucran

TypkmeHu-
CTaH

0,00
18844,95

291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

794,49

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

794,49

0,00

0,00

0,00

225215,
35

259715,35
0,00

1270,00

0,00

0,00

0,00

1150,00

150,00

200,00

0,00
200,00

200,00

0,00

200,00

0,00

34500,00

1800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1300,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1300,00

0,00

0,00

0,00

228015,
37

262515,37
0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

950,00

150,00

0,00

0,00
200,00

0,00

0,00

600,00

0,00

34500,
00

1800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1300,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1300,00

0,00

0,00

0,00
228015,37

256521,74
§0,00

150,0

0,00

0,00

0,00

950,00

150,00

0,00

0,00
200,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

28506,
37

1794,30

150,00

0,00

0,00

0,00

1840,
40

150,00

0,00

0,00
200,00

0,00

1290,40

200,00

0,00

0,00

28729,
76

296,70

0,00

0,00

0,00

0,00

1204,10

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

804,10

400,00

0,00



Pecmy6uka
V30ekucrad

Ykpanna

3. Accur-
HOBaHHUS Ha
peanu3anuio
o0mux
nporpamMmm
0 CO3JaHUIO0
U COBEpIICH-
CTBOBAHHIO
OC T1IIBO
CHI', wus
HUX:

Pecny6nmka
ApmeHns

Pecny6nuka
benapyce

0,00

0,00

209,83

0,00

0,00

200,00

0,00

7000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1081,18

0,00

0,00

0,00

0,00

14450,
00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14555,
00

0,00

0,00

0,00

0,00

1186,01

0,00

0,00
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